
52 Rufbus: Rehna - Vitense - Rehna

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr bis 15:30 Uhr.

Haltestellen                                   

22.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21
b 24.5 b 24.6 b 24.7 b 24.8 b 24.9 b 24.10 b 24.11 b 24.12 b 24.13 b 24.14 b 24.15 b 24.16 b 24.17 b 24.18 b 24.19 b 24.20 b 24.21
b 25.5 b 25.6 b 25.7 b 25.8 b 25.9 b 25.10 b 25.11 b 25.12 b 25.13 b 25.14 b 25.15 b 25.16 b 25.17 b 25.18 b 25.19 b 25.20 b 25.21
b 26.5 b 26.6 b 26.7 b 26.8 b 26.9 b 26.10 b 26.11 b 26.12 b 26.13 b 26.14 b 26.15 b 26.16 b 26.17 b 26.18 b 26.19 b 26.20 b 26.21
b 28.5 b 28.6 b 28.7 b 28.8 b 28.9 b 28.10 b 28.11 b 28.12 b 28.13 b 28.14 b 28.15 b 28.16 b 28.17 b 28.18 b 28.19 b 28.20 b 28.21
b 30.5 b 30.6 b 30.7 b 30.8 b 30.9 b 30.10 b 30.11 b 30.12 b 30.13 b 30.14 b 30.15 b 30.16 b 30.17 b 30.18 b 30.19 b 30.20 b 30.21
b 31.5 b 31.6 b 31.7 b 31.8 b 31.9 b 31.10 b 31.11 b 31.12 b 31.13 b 31.14 b 31.15 b 31.16 b 31.17 b 31.18 b 31.19 b 31.20 b 31.21
b 35.5 b 35.6 b 35.7 b 35.8 b 35.9 b 35.10 b 35.11 b 35.12 b 35.13 b 35.14 b 35.15 b 35.16 b 35.17 b 35.18 b 35.19 b 35.20 b 35.21
b 37.5 b 37.6 b 37.7 b 37.8 b 37.9 b 37.10 b 37.11 b 37.12 b 37.13 b 37.14 b 37.15 b 37.16 b 37.17 b 37.18 b 37.19 b 37.20 b 37.21

abnach Selmsdorf Str. der Freiheit - 145 38.5 38.6 38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.16 38.17 43.19

abnach Gadebusch ZOB - 145 49.6 54.19

b 39.5 b 39.6 b 39.7 b 39.8 b 39.9 b 39.10 b 39.11 b 39.12 b 39.13 b 39.14 b 39.15 b 39.16 b 39.17 b 39.18 b 39.19 b 39.20 b 39.21

abRehna Bahnhof  { RB 13 04.6 02.7 04.8 02.9 02.11 52.12 02.15 04.16 02.17 04.18 02.19 04.20 02.21

b 40.5 b 40.6 b 40.7 b 40.8 b 40.9 b 40.10 b 40.11 b 40.12 b 40.13 b 40.14 b 40.15 b 40.16 b 40.17 b 40.18 b 40.19 b 40.20 b 40.21

abRehna  145 43.5 43.6 43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.16 43.17

abRehna  145 44.6 04.8 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.18 04.19 50.19

Montag - Freitag

abTörber

Vitense

Törberhals

Parber

Gletzow

Löwitz Abzweig

Löwitz

Nesow Dorf

Nesow B104

Anschlußhinweis

abRehna Bahnhof

Anschlußhinweis

anRehna

Anschlußhinweis

52 Rufbus: Rehna - Vitense - Rehna

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr bis 15:30 Uhr.

Haltestellen                   F     F             

anvon Schwerin HBF  { RB 13 53.5 54.6 53.7 56.8 56.10 44.12 56.14 53.15 56.16 53.17 56.18 53.19 56.20

05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21

anvon Gadebusch ZOB - 145 05.5 43.5 43.6 43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.16 43.17 48.19

anvon Selmsdorf Str. der Freiheit - 145 44.6 04.8 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.18 04.19

b 06.5 b 06.6 b 06.7 b 06.8 b 06.9 b 06.10 b 06.11 b 06.12 b 06.13 b 06.14 b 06.15 b 06.16 b 06.17 b 06.18 b 06.19 b 06.20 b 06.21

anvon Selmsdorf Str. der Freiheit - 145 01.5 10.8 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.18 10.19 54.19

b 11.5 b 11.6 b 11.7 b 11.8 b 11.9 b 11.10 b 11.11 b 11.12 b 11.13 b 11.14 b 11.15 b 11.16 b 11.17 b 11.18 b 11.19 b 11.20 b 11.21
b 13.5 b 13.6 b 13.7 b 13.8 b 13.9 b 13.10 b 13.11 b 13.12 b 13.13 b 13.14 b 13.15 b 13.16 b 13.17 b 13.18 b 13.19 b 13.20 b 13.21
b 17.5 b 17.6 b 17.7 b 17.8 b 17.9 b 17.10 b 17.11 b 17.12 b 17.13 b 17.14 b 17.15 b 17.16 b 17.17 b 17.18 b 17.19 b 17.20 b 17.21
b 18.5 b 18.6 b 18.7 b 18.8 b 18.9 b 18.10 b 18.11 b 18.12 b 18.13 b 18.14 b 18.15 b 18.16 b 18.17 b 18.18 b 18.19 b 18.20 b 18.21
b 20.5 b 20.6 b 20.7 b 20.8 b 20.9 b 20.10 b 20.11 b 20.12 b 20.13 b 20.14 b 20.15 b 20.16 b 20.17 b 20.18 b 20.19 b 20.20 b 20.21
b 22.5 b 22.6 b 22.7 b 22.8 b 22.9 b 22.10 b 22.11 b 22.12 b 22.13 b 22.14 b 22.15 b 22.16 b 22.17 b 22.18 b 22.19 b 22.20 b 22.21
b 23.5 b 23.6 b 23.7 b 23.8 b 23.9 b 23.10 b 23.11 b 23.12 b 23.13 b 23.14 b 23.15 b 23.16 b 23.17 b 23.18 b 23.19 b 23.20 b 23.21
b 24.5 b 24.6 b 24.7 b 24.8 b 24.9 b 24.10 b 24.11 b 24.12 b 24.13 b 24.14 b 24.15 b 24.16 b 24.17 b 24.18 b 24.19 b 24.20 b 24.21
b 26.5 b 26.6 b 26.7 b 26.8 b 26.9 b 26.10 b 26.11 b 26.12 b 26.13 b 26.14 b 26.15 b 26.16 b 26.17 b 26.18 b 26.19 b 26.20 b 26.21

Montag - Freitag

Anschlußhinweis

abRehna Bahnhof

Anschlußhinweis

abRehna

Anschlußhinweis

abNesow B104

Nesow Dorf

Löwitz

Löwitz Abzweig

Gletzow

Parber

Törberhals

Vitense

anTörber

Erläuterungen :
 = Die Aufnahme des Verkehres erfolgt zum 15.12.2024
F = an Ferientagen



52 Rufbus: Rehna - Vitense - Rehna

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr bis 15:30 Uhr.

Haltestellen                                   

22.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21
b 24.5 b 24.6 b 24.7 b 24.8 b 24.9 b 24.10 b 24.11 b 24.12 b 24.13 b 24.14 b 24.15 b 24.16 b 24.17 b 24.18 b 24.19 b 24.20 b 24.21
b 25.5 b 25.6 b 25.7 b 25.8 b 25.9 b 25.10 b 25.11 b 25.12 b 25.13 b 25.14 b 25.15 b 25.16 b 25.17 b 25.18 b 25.19 b 25.20 b 25.21
b 26.5 b 26.6 b 26.7 b 26.8 b 26.9 b 26.10 b 26.11 b 26.12 b 26.13 b 26.14 b 26.15 b 26.16 b 26.17 b 26.18 b 26.19 b 26.20 b 26.21
b 28.5 b 28.6 b 28.7 b 28.8 b 28.9 b 28.10 b 28.11 b 28.12 b 28.13 b 28.14 b 28.15 b 28.16 b 28.17 b 28.18 b 28.19 b 28.20 b 28.21
b 30.5 b 30.6 b 30.7 b 30.8 b 30.9 b 30.10 b 30.11 b 30.12 b 30.13 b 30.14 b 30.15 b 30.16 b 30.17 b 30.18 b 30.19 b 30.20 b 30.21
b 31.5 b 31.6 b 31.7 b 31.8 b 31.9 b 31.10 b 31.11 b 31.12 b 31.13 b 31.14 b 31.15 b 31.16 b 31.17 b 31.18 b 31.19 b 31.20 b 31.21
b 35.5 b 35.6 b 35.7 b 35.8 b 35.9 b 35.10 b 35.11 b 35.12 b 35.13 b 35.14 b 35.15 b 35.16 b 35.17 b 35.18 b 35.19 b 35.20 b 35.21
b 37.5 b 37.6 b 37.7 b 37.8 b 37.9 b 37.10 b 37.11 b 37.12 b 37.13 b 37.14 b 37.15 b 37.16 b 37.17 b 37.18 b 37.19 b 37.20 b 37.21

abnach Selmsdorf Str. der Freiheit - 145 38.6 38.9 38.13 38.15 38.17 54.18

b 39.5 b 39.6 b 39.7 b 39.8 b 39.9 b 39.10 b 39.11 b 39.12 b 39.13 b 39.14 b 39.15 b 39.16 b 39.17 b 39.18 b 39.19 b 39.20 b 39.21

abnach Schwerin HBF  { RB 13 04.6 02.7 04.8 02.9 02.11 52.12 02.15 04.16 02.17 04.18 02.19 04.20 02.21

b 40.5 b 40.6 b 40.7 b 40.8 b 40.9 b 40.10 b 40.11 b 40.12 b 40.13 b 40.14 b 40.15 b 40.16 b 40.17 b 40.18 b 40.19 b 40.20 b 40.21

abnach Selmsdorf Str. der Freiheit - 145 43.6 04.9 43.9 04.11 43.13 04.15 43.15 04.17 43.17 48.18

Samstag

abTörber

Vitense

Törberhals

Parber

Gletzow

Löwitz Abzweig

Löwitz

Nesow Dorf

Nesow B104

Anschlußhinweis

abRehna Bahnhof

Anschlußhinweis

anRehna

Anschlußhinweis

52 Rufbus: Rehna - Vitense - Rehna

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr bis 15:30 Uhr.

Tag Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Haltestellen                                 

abvon Schwerin HBF 10.5 12.6 06.7 15.8 15.10 03.12 15.14 15.16 10.17 15.18 12.19 15.20

anRehna Bahnhof  { RB 13 53.5 54.6 53.7 56.8 56.10 44.12 56.14 56.16 53.17 56.18 53.19 56.20

05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21

abvon Gadebusch ZOB 25.6 25.9 25.13 25.17

abvon Selmsdorf Str. der Freiheit 38.8 38.10 38.14 38.16 22.18

anRehna  145 43.6 04.9 43.9 04.11 43.13 04.15 04.17 43.17 48.18

b 06.5 b 06.6 b 06.7 b 06.8 b 06.9 b 06.10 b 06.11 b 06.12 b 06.13 b 06.14 b 06.15 b 06.17 b 06.18 b 06.19 b 06.20 b 06.21

abvon Selmsdorf Str. der Freiheit 38.8 38.10 38.14 38.16 22.18

anNesow B104  145 10.9 10.11 10.15 10.17 54.18

b 11.5 b 11.6 b 11.7 b 11.8 b 11.9 b 11.10 b 11.11 b 11.12 b 11.13 b 11.14 b 11.15 b 11.17 b 11.18 b 11.19 b 11.20 b 11.21
b 13.5 b 13.6 b 13.7 b 13.8 b 13.9 b 13.10 b 13.11 b 13.12 b 13.13 b 13.14 b 13.15 b 13.17 b 13.18 b 13.19 b 13.20 b 13.21
b 17.5 b 17.6 b 17.7 b 17.8 b 17.9 b 17.10 b 17.11 b 17.12 b 17.13 b 17.14 b 17.15 b 17.17 b 17.18 b 17.19 b 17.20 b 17.21
b 18.5 b 18.6 b 18.7 b 18.8 b 18.9 b 18.10 b 18.11 b 18.12 b 18.13 b 18.14 b 18.15 b 18.17 b 18.18 b 18.19 b 18.20 b 18.21
b 20.5 b 20.6 b 20.7 b 20.8 b 20.9 b 20.10 b 20.11 b 20.12 b 20.13 b 20.14 b 20.15 b 20.17 b 20.18 b 20.19 b 20.20 b 20.21
b 22.5 b 22.6 b 22.7 b 22.8 b 22.9 b 22.10 b 22.11 b 22.12 b 22.13 b 22.14 b 22.15 b 22.17 b 22.18 b 22.19 b 22.20 b 22.21
b 23.5 b 23.6 b 23.7 b 23.8 b 23.9 b 23.10 b 23.11 b 23.12 b 23.13 b 23.14 b 23.15 b 23.17 b 23.18 b 23.19 b 23.20 b 23.21
b 24.5 b 24.6 b 24.7 b 24.8 b 24.9 b 24.10 b 24.11 b 24.12 b 24.13 b 24.14 b 24.15 b 24.17 b 24.18 b 24.19 b 24.20 b 24.21
b 26.5 b 26.6 b 26.7 b 26.8 b 26.9 b 26.10 b 26.11 b 26.12 b 26.13 b 26.14 b 26.15 b 26.17 b 26.18 b 26.19 b 26.20 b 26.21

Anschlußhinweis

abRehna Bahnhof

Anschlußhinweis

abRehna

Anschlußhinweis

abNesow B104

Nesow Dorf

Löwitz

Löwitz Abzweig

Gletzow

Parber

Törberhals

Vitense

anTörber

Erläuterungen :
 = Die Aufnahme des Verkehres erfolgt zum 15.12.2024



52 Rufbus: Rehna - Vitense - Rehna

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr bis 15:30 Uhr.

Haltestellen             

22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19
b 24.9 b 24.11 b 24.13 b 24.15 b 24.17 b 24.19
b 25.9 b 25.11 b 25.13 b 25.15 b 25.17 b 25.19
b 26.9 b 26.11 b 26.13 b 26.15 b 26.17 b 26.19
b 28.9 b 28.11 b 28.13 b 28.15 b 28.17 b 28.19
b 30.9 b 30.11 b 30.13 b 30.15 b 30.17 b 30.19
b 31.9 b 31.11 b 31.13 b 31.15 b 31.17 b 31.19
b 35.9 b 35.11 b 35.13 b 35.15 b 35.17 b 35.19
b 37.9 b 37.11 b 37.13 b 37.15 b 37.17 b 37.19

abnach Selmsdorf Str. der Freiheit - 145 38.9 38.13 38.15

b 39.9 b 39.11 b 39.13 b 39.15 b 39.17 b 39.19

abnach Schwerin HBF  { RB 13 04.16 04.18 04.20

b 40.9 b 40.11 b 40.13 b 40.15 b 40.17 b 40.19

abnach Selmsdorf Str. der Freiheit - 145 43.9 43.13 43.15

Sonn- und Feiertag

abTörber

Vitense

Törberhals

Parber

Gletzow

Löwitz Abzweig

Löwitz

Nesow Dorf

Nesow B104

Anschlußhinweis

abRehna Bahnhof

Anschlußhinweis

anRehna

Anschlußhinweis

52 Rufbus: Rehna - Vitense - Rehna

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr bis 15:30 Uhr.

Haltestellen             

anvon Schwerin HBF  { RB 13 56.8 56.10 44.12 56.14 56.16 56.18

05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19

anvon Selmsdorf Str. der Freiheit - 145 04.11 04.15 04.17

b 06.9 b 06.11 b 06.13 b 06.15 b 06.17 b 06.19

anvon Selmsdorf Str. der Freiheit - 145 10.11 10.15 10.17

b 11.9 b 11.11 b 11.13 b 11.15 b 11.17 b 11.19
b 13.9 b 13.11 b 13.13 b 13.15 b 13.17 b 13.19
b 17.9 b 17.11 b 17.13 b 17.15 b 17.17 b 17.19
b 18.9 b 18.11 b 18.13 b 18.15 b 18.17 b 18.19
b 20.9 b 20.11 b 20.13 b 20.15 b 20.17 b 20.19
b 22.9 b 22.11 b 22.13 b 22.15 b 22.17 b 22.19
b 23.9 b 23.11 b 23.13 b 23.15 b 23.17 b 23.19
b 24.9 b 24.11 b 24.13 b 24.15 b 24.17 b 24.19
b 26.9 b 26.11 b 26.13 b 26.15 b 26.17 b 26.19

Sonn- und Feiertag

Anschlußhinweis

abRehna Bahnhof

Anschlußhinweis

abRehna

Anschlußhinweis

abNesow B104

Nesow Dorf

Löwitz

Löwitz Abzweig

Gletzow

Parber

Törberhals

Vitense

anTörber

Erläuterungen :
 = Die Aufnahme des Verkehres erfolgt zum 15.12.2024
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